

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเวียง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๘๗,๕๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน : ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเวียง รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลเวียง
เลขที่ ๓๙/๒๕๖๖
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๙๙,๖๒๖.๕๕ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๖ แผ่น
๕.๒ แบบ พร.๔ (พ) จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|------------------------|---------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายชวลิตร์ จันทะรส | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |
| ๖.๓ นายสุพล นัตตาพรหม | ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน | กรรมการ |

ท่านาถูกต้อง

(นายสุพล นัตตาพรหม)
นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ประเภทงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเวียง บ้านเวียงเหนือ ม.2
 ปริมาณงาน จุดที่ 1 ปรับปรุงห้องทำงานนายก กว้าง 4.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 3.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 22.50 ตารางเมตร
 จุดที่ 2 ปรับปรุงห้องทำงานพัสดุและนิติกร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 15.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง แบบเลขที่ ทด.39/2566
 ประมาณการ ตามแบบ ปร. 4 ,ปร.4(พ) รวมจำนวน ๗ แผ่น วันที่ 13 ธันวาคม 2566
 ประมาณการโดย นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ ราคาน้ำมันดีเซล 30.74 บาท/ลิตร
 พิกัด N : 2243510 E: 613027

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร				ราคารวม
	จุดที่ 1 ปรับปรุงห้องทำงานนายก	202,886.75	1.3091	265,599.04	
	จุดที่ 2 ปรับปรุงห้องทำงานพัสดุและนิติกร	175,813.55	1.3091	230,157.51	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	3,870.00	1.0000	3,870.00	- ป้ายประชาสัมพันธ์
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			499,626.55	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			499,626.55	
	ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบหกบาทห้าสิบบห้าสตางค์)			

ลงชื่อ  ประมาณราคา
 (นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 541 / 2566 ลงวันที่ 1 พฤศจิกายน 2566 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นายชวลิตร์ จันทะรส)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายสุพล นัตตาพรหม)
 นายช่างเขียนแบบชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  เห็นชอบ
 (อาทิตย์ บุญน้อม)
 รองปลัดเทศบาลตำบลเวียง
 รักษาการปลัดเทศบาล

ลงชื่อ  อนุมัติ
 (นายพลภพ มานะมนตรีกุล)
 นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

สำเนาถูกต้อง

 (นายสุพล นัตตาพรหม)
 นายช่างเขียนแบบชำนาญการ

ให้ใช้ราคานี้เป็น
 ราคากลาง
 โครงการก่อสร้าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเวียง บ้านเวียงเหนือ ม.2
ปริมาณงาน จุดที่ 1 ปรับปรุงห้องทำงานนายก กว้าง 4.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 3.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 22.50 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง แบบเลขที่ ทต.39/2566 เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2566
ประมาณการโดย นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ ราคาน้ำมันดีเซล เฉลี่ย 30.74 บาท/ลิตร หน่วย บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานทดสอบวัสดุก่อสร้าง				
	- เหล็ก RB 6	1	ชุด	300.00	
	- เหล็ก DB 12	1	ชุด	300.00	
	- ทดสอบลูกปูน	3	ชุด	270.00	
	- คอนกรีตฐานราก	1	ชุด		
	- คอนกรีตเสา	1	ชุด		
	- คอนกรีตคาน	1	ชุด		
2	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	3,000.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				3,870.00	



อำนาจถูกต้อง



(นายสุพล นิตดาพรหม)
นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเวียง บ้านเวียงเหนือ ม.2

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ปรับปรุงห้องทำงานขนาด กว้าง 4.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 3.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 22.50 ตารางเมตร
จุดที่ 2 ปรับปรุงห้องทำงานพัสดุและนิติกร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 15.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณการโดย นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ

แบบเลขที่ ทด.39/2566

เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2566

ราคามันตีเซลเฉลี่ย 30.74 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานหลังคา								
	เหล็ก C 100 x 50 x20x 2.0 มม.	198.66	เมตร	85.82	17,049.00	-	-	17,049.00	
	ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณหลังคากรรมลาดเชื่อม	832.18	กก.	-	-	12.00	9,986.16	9,986.16	
	หลังคา Metel Sheet ทนฯ 0.40 มม. (สี)	108.00	เมตร	168.22	18,167.76	-	-	18,167.76	
	ค่าแรงมุงหลังคา Metel Sheet	77.99	ตร.ม.	-	-	70.00	5,459.30	5,459.30	
	ครอบสัน Metel Sheet ทนฯ 0.40 มม. (สี)	17.00	ม.	112.14	1,906.38	50.00	850.00	2,756.38	
	ครอบข้าง Metel Sheet ทนฯ 0.40 มม. (สี)	3.00	ม.	112.14	336.42	50.00	150.00	486.42	
	สกรูยึด Metel Sheet	4.00	กล่อง	167.29	669.16	-	-	669.16	
	ไม้เชิงชาย,เป็นลม ไม้สังเคราะห์ 2 in 1 ขนาด 8"	26.00	เมตร	164.79	4,284.54	45.00	1,170.00	5,454.54	
	สกรูยึดเชิงชายไม้สำเร็จรูป	1.00	กล่อง	191.58	191.58	-	-	191.58	
	วางรับน้ำหนักรวมค่าแรงติดตั้ง	30.00	เมตร	280.37	8,411.10	-	-	8,411.10	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	3.1 งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าฝ้าภายใน	18.00	ตร.ม.	-	-	25.00	450.00	450.00	
	ฝ้าฝ้าภายนอกไม่ระแนงไฟเบอร์ซีเมนต์	40.50	ตร.ม.	100.50	4,070.25	75.00	3,037.50	7,107.75	
	ปิดหน้าजूงานฝ้า	16.47	ตร.ม.	351.46	5,788.54	-	-	5,788.54	
	งานกระเบื้องยางปูพื้น	1.00	ตร.ม.	351.46	351.46	-	-	351.46	
		40.50	ตร.ม.	381.10	15,434.55	50.00	2,025.00	17,459.55	

คำนวณโดย
นายชัชชัย แสนขัน
นายชัชชัย แสนขัน (นายชัชชัย แสนขัน)
นายชัชชัย แสนขัน
นายชัชชัย แสนขัน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเวียง บ้านเวียงเหนือ ม.2
 ปริมาณงาน จุดที่ 1 ปรับปรุงห้องทำงานนายก กว้าง 4.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 22.50 ตารางเมตร
 จุดที่ 2 ปรับปรุงห้องทำงานพัสดุและนิติกร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 15.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง
 ประมาณการโดย นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ

แบบเลขที่ ทต.39/2566 เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2566
 ราคาประเมินดีเซลเฉลี่ย 30.74 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2	งานผนัง สีอะครีลิค งานทาสีผนังกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เทียว)	231.73 230.00	ตร.ม. ตร.ม.	37.67 50.72	8,729.26 11,665.60	30.00 35.00	6,951.90 8,050.00	15,681.16 19,715.60	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร โคมไฟดวงในโถงฝ้าเพดาน สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว เต้ารับแบบคู่ สายไฟ THW สายกลมแกนเดียวขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. สายไฟ THW สายกลมแกนเดียวขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. ท่อร้อยสาย pvc ขนาด 1/2 นิ้ว	8.00 2 4 30.00 40.00 30.00	จุด จุด จุด เมตร เมตร เมตร	576.68 128.05 203.76 5.38 8.00 13.31	4,613.44 256.10 815.04 161.40 320.00 399.30	- - - - - 25.00	- - - - - 750.00	4,613.44 256.10 815.04 161.40 320.00 1,149.30	
								202,886.75	

สำเนาถูกต้อง 

(นายสุพล นิตดาพรหม)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเวียง บ้านเวียงเหนือ ม.2
 ปริมาณงาน จุดที่ 1 ปรับปรุงห้องทำงานมาก กว้าง 4.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 3.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 22.50 ตารางเมตร
 จุดที่ 2 ปรับปรุงห้องทำงานพัสดุและนิติกร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 15.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เข้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณการโดย นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ

เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2566
 ราคาประเมินต่อเขต เฉลี่ย 30.74 บาท/ลิตร

หน้า ๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
จุดที่ 2 ปรับปรุงห้องทำงานพัสดุและนิติกร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 15.00 ตารางเมตร									
1	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.	10.25	ตร.ม.	-	-	40.00	-	410.00	
	1.1 งานรื้อผนัง	6.40	ลบ.ม.	-	-	99.00	-	633.60	
	1.2 งานโครงสร้างฐานรากเสาตอม่อเสา คาน	0.25	ลบ.ม.	560.75	140.18	99.00	24.75	164.93	
	งานดินขุด	0.20	ลบ.ม.	1,682.24	336.44	419.00	83.80	420.24	
	ทรายยกยาบ (ถมปรับระดับ+รองพื้น)	3.11	ลบ.ม.	1,775.70	5,522.42	419.00	1,303.09	6,825.51	
	คอนกรีตหยาบ	14.21	ตร.ม.	252.34	3,585.70	25.00	355.25	3,940.95	
	งานคอนกรีต 210 ksc.	14.21	ตร.ม.	23.17	329.24	5.00	71.05	400.29	
	พื้นสำเร็จรูปห้องเรียบ LL 200 กก./ตร.ม.	39.40	กก.	26.52	1,044.88	4.10	161.54	1,206.42	
	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	145.38	กก.	23.01	3,345.19	3.30	479.75	3,824.94	
	เหล็ก RB 6	5.54	กก.	46.73	258.88	-	-	258.88	
	เหล็ก DB 12	24.18	ตร.ม.	-	-	139.00	3,361.02	3,361.02	
	ลาดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	12.09	ตร.ม.	326.80	3,951.01	-	-	3,951.01	
	ไม้แบบ (ค่าแรง)	24.18	ตร.ม.	56.07	1,355.77	-	-	1,355.77	
	ไม้แบบ (ค่าวัสดุ)								
	ตะปูตอกไม้แบบ								

สำเนาต่อ
 (นายสุพล นิตาพรหม)
 วิศวกรเขียนแบบช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเวียง บ้านเวียงเหนือ ม.2
 ปริมาณงาน จุดที่ 1 ปรับปรุงห้องทำงานนายก กว้าง 4.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 3.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 22.50 ตารางเมตร
 จุดที่ 2 ปรับปรุงห้องทำงานพัสดุและนิติกร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 15.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง
 ประมาณการโดย นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ

แบบเลขที่ ทต.39/2566
 เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2566
 ราคาจำหน่ายติดตั้งเฉลี่ย 30.74 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานหลังคา เหล็ก C 100 x 50 x 20x 2.0 มม. ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณโครงสร้างมลาดเชื่อม หลังคา Metel Sheet ทน 0.40 มม. (สี) ค่าแรงทาสี Metel Sheet ครอบบ-ข้าง Metel Sheet ทน 0.40 มม. (สี) สกรูยึด Metel Sheet ไม้เชิงชาย, ปันลม ไม้สังเคราะห์ 2 in 1 ขนาด 8" สกรูยึดเชิงชายไม้สังเคราะห์	85.00 278.79 7.80 29.40 15.80 117.60 10.90 1.00	เมตร กก. เมตร ตร.ม. เมตร ตัว ม. กลอง	85.82 - 168.22 - 112.14 167.29 164.79 167.29	7,294.70 - 1,312.11 - 1,771.81 19,673.30 1,796.21 167.29	12.00 - 70.00 50.00 50.00 45.00 -	3,345.48 - 2,058.00 790.00 5,880.00 490.50 -	7,294.70 3,345.48 1,312.11 2,058.00 2,561.81 25,553.30 2,286.71 167.29	
3	งานสถาปัตยกรรม 3.1 งานฝ้าเพดาน ฝ้าภายใน ฝ้าภายนอก 3.2 งานฉาบพื้น ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 3.3 งานผนัง ผนังก่อคอนกรีตบล็อก ฉาบผนัง ผนังแผ่นฉนวนใยหินฉาบปูนและกระจกโครงสร้างคอนกรีตเสริม	15.00 8.90 15.00 14.40 34.41 1.00	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ชุด	100.50 106.48 358.07 111.90 73.08 7,783.14	1,507.50 947.67 5,371.05 1,611.36 2,514.68 7,783.14	75.00 75.00 222.00 69.00 87.00 -	1,125.00 667.50 3,330.00 993.60 2,993.67 -	2,632.50 1,615.17 8,701.05 - 5,508.35 7,783.14	กำหนดต้อง (นายสุพล นิตดาพรหม) ผู้รับผิดชอบเขียนแบบชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเวียง บ้านเวียงเหนือ ม.2

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ปรับปรุงห้องทำงานนายก กว้าง 4.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 22.50 ตารางเมตร
จุดที่ 2 ปรับปรุงห้องทำงานพัสดุและนิติกร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 15.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณการโดย นายเอกพงษ์ เขียวขุ่น

แบบเลขที่ ทต.39/2566

เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย

30.74 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.4	งานประตูดู และ หน้าต่าง หน้าต่าง น.1	2.00	ชุด	3,813.07	7,626.14	-	-	7,626.14	
	ผนังแผ่นอะลูมิเนียมลูกฟูกและกระจากโครงเคราะอลูมิเนียมพร้อมชุดประตู	2.00	ชุด	26,153.00	52,306.00	-	-	52,306.00	
3.5	งานทาสี	58.41	ตร.ม.	37.67	2,200.30	30.00	1,752.30	3,952.60	
	สีอะคริลิก (ทาสีผนังปูนใหม่+สีน้ำอะคริลิกประเภทกึ่งเงา 1 เทียว)	71.40	ตร.ม.	50.72	3,621.40	38.00	2,713.20	6,334.60	
	งานทาสีผนังกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เทียว)								
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	โคมโพรตการณ์ไลท์ฝังเพดาน	4	จุด	576.68	2,306.72	-	-	2,306.72	
	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	2	จุด	128.05	256.10	-	-	256.10	
	เด้ารับแบบคู่	6	จุด	203.76	1,222.56	-	-	1,222.56	
	สายไฟ THW สายกลมแกนเดี่ยวขนาด 1 x 1.5 ตร.มม.	30.00	เมตร	5.38	161.40	-	-	161.40	
	สายไฟ THW สายกลมแกนเดี่ยวขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	40.00	เมตร	8.00	320.00	-	-	320.00	
	ท่อร้อยสาย pvc ขนาด 1/2 นิ้ว	30.00	เมตร	13.31	399.30	25.00	750.00	1,149.30	
	รวมค่าต้นทุนงานก่อสร้าง							175,813.55	

คำนวณด้วย
S. S.
256.10 (รวม 1,222.56)
1,222.56 (รวม 1,222.56)
รวมแบบหน้างาน

[Signature]